УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ  ̂ и "О сС № . 9 1 1  %
О МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ РАБОЧЕЙ ГРУППЕ ПО ПОЭТАПНОМУ

ВНЕДРЕНИЮ
ВСЕРОССИЙСКОГО ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОГО КОМПЛЕКСА

’’ГОТОВ
К ТРУДУ И ОБОРОНЕ” (ГТО) НА ПЕРИОД 2015-2017 ГОДОВ

В ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с планом мероприятий по поэтапному внедрению
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и
обороне" (ГТО) на период 2015-2017 годов в Липецкой области

1. Утвердить:
1) состав межведомственной рабочей группы по поэтапному внедрению

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и
обороне" (ГТО) на период 2015-2017 годов в Липецкой области; (Приложение

2) Положение о межведомственной рабочей группе по поэтапному
внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к
труду и обороне" (ГТО) на период 2015-2017 годов в Липецкой области
(Приложение 2)

2. Управлению физической культуры и спорта Липецкой области
разместить настоящий приказ на официальном сайте управления.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

1)

В.В. Дементьев